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ANDRADE LOBATO RAQUEL

BAOS MUÑOZ ELVIRA

CAMPELO GUTIÉRREZ CAROLINA

CENDEJAS BUENO EMILIO

GARCIA ARATA MARIA ISABEL

GOYANES GALAN MARIA JOSE

LOECHES YAGUE MARIA BELEN

LÓPEZ ROA PAULA

MARTIN RODRIGO MARIA DOLORES

MOLINA ESTEBAN LAURA MARÁ

PACIOS MARTINEZ ENRIQUE

PÉREZ GARCÍA JORGE ALFREDO

QUEVEDO SORIANO SARA MARÍA

QUILES MELERO MARIA INMACULADA

RAMOS BLÁZQUEZ MARÍA BELÉN

REIGADAS RAMÍREZ ELENA MANUELA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIO JOSE

ROMERO HERNANDEZ BEATRIZ

***2637**

***8520**

***7386**

***1927**

***1947**

***8932**

***8929**

***8890**

***2879**

***5374**

***4559**

***1155**

***3347**

***6915**

***3033**

***7598**

***9698**

***6795**

8205500400

8204500400

8203500400

8201500400

8203500400

8208500400

8201500400

8202500400

8213500400

8204500400

8217500400

8204500400

8215500400

8201500400

8214500400

8217500400

8203500400

8217500400

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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SANCHEZ DIAZ ANA MARIA

TATO DIEZ MARTA

VIEDMA MORENO ESTER

***0008**

***0796**

***9288**

8216500400

8203500400

8202500400

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


