

ADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE F.E. EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

Resolución de 27 de febrero de 2024 (BOCM 02/2024 de 26 de febrero de 2024)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
ANDRADE LOBATO RAQUEL	***2637**	8205500400	HOSPITAL U. DE LA PRINCESA	MADRID	SIN ESPECIFICAR
BAOS MUÑOZ ELVIRA	***8520**	8204500400	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
CAMPELO GUTIÉRREZ CAROLINA	***7386**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
CENDEJAS BUENO EMILIO	***1927**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
GARCIA ARATA MARIA ISABEL	***1947**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
GOYANES GALAN MARIA JOSE	***8932**	8208500400	H. I. U. NIÑO JESÚS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
LOECHES YAGUE MARIA BELEN	***8929**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
LÓPEZ ROA PAULA	***8890**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR
MARTIN RODRIGO MARIA DOLORES	***2879**	8213500400	HOSPITAL U. DE GETAFE	GETAFE	SIN ESPECIFICAR
MOLINA ESTEBAN LAURA MARÁ	***5374**	8204500400	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PACIOS MARTINEZ ENRIQUE	***4559**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PÉREZ GARCÍA JORGE ALFREDO	***1155**	8204500400	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
QUEVEDO SORIANO SARA MARÍA	***3347**	8215500400	HOSPITAL U. SEVERO OCHOA	LEGANES	SIN ESPECIFICAR
QUILES MELERO MARIA INMACULADA	***6915**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
RAMOS BLÁZQUEZ MARÍA BELÉN	***3033**	8214500400	HOSPITAL U. DE MÓSTOLES	MOSTOLES	SIN ESPECIFICAR
REIGADAS RAMÍREZ ELENA MANUELA	***7598**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIO JOSE	***9698**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
ROMERO HERNANDEZ BEATRIZ	***6795**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR





ADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE F.E. EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

Resolución de 27 de febrero de 2024 (BOCM 02/2024 de 26 de febrero de 2024)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
SANCHEZ DIAZ ANA MARIA	***0008**	8216500400	HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS	ALCALA DE HENARES	SIN ESPECIFICAR
TATO DIEZ MARTA	***0796**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
VIEDMA MORENO ESTER	***9288**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR